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EURUSD

Avrupa Ekonomik Araştırmalar Merkezi (ZEW), Almanya'da 

ZEW ekonomik beklenti endeksinin nisan ayında gerilediğini 

ve nisan ayındaki 70,7 puandan, 84,4 puana çekildiğini 

açıkladı.ZEW mevcut durum endeksi ise şubat ayındaki 

negatif 48,8 puandan, negatif 40,1 puana yükseldi.

ZEW ekonomik beklenti endeksi beklentisi 71 puan, ZEW 

mevcut durum beklentisi ise negatif 42,6 puan olarak 

duyurulmuştu. Açıklanan veriler hem ekonomik beklentinin 

hem de mevcut durumun beklentilerden daha olumlu 

olduğunu gösterdi.Avrupa’da aşılama hızı Mart ayına kıyasla 

oldukça yükselirken, vaka sayılarındaki artışın ise 

dengelenmeye başladığı görülüyor. Salgına dair 

görünümdeki bu iyileşme orta vadede Euro’yu 

destekleyecek bir faktör. Bununla beraber FED Başkanı’nın 

tahvil alımlarına ilişkin açıklamaları, zayıf dolar temasının bir 

süre daha devam edebileceğini düşündürüyor.

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerde alımların geldiği görülen EURUSD 

paritesinde, yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Gün içi 

destek seviyeleri olarak belirlenen, 1.2102 ve 1.2089 

seviyelerine yakın alım yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
İCH: AL     MACD: AL     RSI: AL
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GBPUSD

İskoçya'da seçimde zafer kazanan bağımsızlık yanlıları, 

İngiltere'ye karşı yeni bir mücadeleye hazırlanıyor. Belirsizlik, 

potansiyel olarak İskoç Ulusal Partisi ile İngiltere Başbakanı 

Boris Johnson arasında başka bir bağımsızlık oylaması 

üzerine yeni bir savaşı tetikliyor.

İngilitere Başbakanı Boris Johnson, yeniden açılma 

sürecindeki ikinci aşamayı açıklaması bekleniyor. Geçtiğimiz 

hafta gerçekleştirilen İngiltere Merkez Bankası toplantısında 

faiz oranında değişikliğe gitmezken ekonomik toparlanmanın 

hızlanması nedeniyle haftalık 4.4 milyar sterlin olan acil varlık 

alım programı 3.4 milyar sterline çekildi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan GBPUSD paritesinde, yükseliş 

potansiyeli devam etmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

kalınmasının uygun olduğu sterlin tarafında, geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonların değerlendirilebileceği seviyeler, 1.4097 ve 

1.4036olarak belirlenmiştir..

İCH: AL MACD : AL       RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Japonya hükümeti günde 1 milyon kişiyi aşılayacaklarını 

belirtirken Kovid-19’a karşı OHAL’i 31 Mayıs’a kadar uzattı. 

Japonya Merkez Bankası Mart ayı toplantı tutanaklarında 

yetkililerin faiz oranlarını istikrarlı bir şekilde düşük tutmaya 

odaklanma ihtiyacı konusunda anlaştıkları göze çarpıyor. 

Aşılamanın başlaması olumlu bir işaret olduğu öne 

sürülerken pandemiyle ilgili yaşanan gelişmelere dikkat 

çekildi. 

Yerel Fed Başkanları son dönemde endişe duyulan 

enflasyon konusunda bu durumun geçici olduğu yönündeki 

görüşlerini sürdürdü. 

Diğer yandan ABD’li ve Çinli yetkililerin birinci faz ticaret 

görüşmelerine başlanabileceğine yönelik haber akışları 

yakından izleniyor. 

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan paritede, yükselişlerde 

satışların geldiği görülmektedir. Gün içi satış yönünde 

kalınmasının uygun olduğu görülen USDJPY 

paritesinde, 109.075 seviyesine yakın satış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.
İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

ABD'de 10 yıl vadeli tahvil faizindeki yükselişe karşın 

enflasyon endişelerinden destek bulan altının ons fiyatı 

yükseliş eğilimini sürdürerek, 1,845 doları test etti ve son 3 

ayın zirvesini gördü. 

Tahvil piyasasının gelecek 5 yıldaki tüketici enflasyonu 

beklentileri 2006’dan bu yana en yüksek seviyede 

bulunuyor. Emtia fiyatlarındaki yükseliş ve güçlü büyüme 

beklentileriyle enflasyon endişeleri de güçleniyor.

Federal Reserve Dallas Başkanı Robert Kaplan, geçen ay 

beklenenden zayıf gelen istihdam verisine rağmen istihdam 

piyasasının toparlanmaya devam edeceğini çünkü tüketici 

talebinin hala güçlü olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1832 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1843 ve 1851 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1827 – 1821 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol, yatırımcıların ABD’nin en büyük boru hattının 

kapanmasının daha da kötüleşmesini takip etmesi ve 

OPEC’in yeni küresel arz talep analizinin yayımlanmasına 

odaklanmasıyla düştü.

Batı Teksas Petrolü, pazartesi günü dalgalı bir seyir 

izledikten sonra düştü. ABD’nin doğu bölgesine redarik

yapan ana firma olan Colonial Pipeline, siber saldırı 

sonrasında aktarım hizmetlerinin bu haftanın sonunda 

büyük oranda düzeleceğini söyledi.

ABD’nin doğu yakasındaki bazı benzin istasyonlarının yakıtı 

kesintilerden dolayı tükenme noktasına gelirken Kuzey 

Karolina acil durum ilan etti.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 65.56 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler, 64.83 ve 63.95 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Avrupa Ekonomik Araştırmalar Merkezi (ZEW), 

Almanya'da ZEW ekonomik beklenti endeksinin mayıs 

ayında nisan ayındaki 70,7 puandan, 84,4 puana 

yükseldiğini açıkladı.

ZEW mevcut durum endeksi ise şubat ayındaki negatif 

48,8 puandan, negatif 40,1 puana yükseldi.

ZEW ekonomik beklenti endeksi beklentisi 71 puan, ZEW 

mevcut durum beklentisi ise negatif 42,6 puan olarak 

duyurulmuştu. Açıklanan veriler hem ekonomik beklentinin 

hem de mevcut durumun beklentilerden daha olumlu 

olduğunu gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15131 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15326  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

ABD Başkanı Joe Biden Louisiana’da yaptığı konuşmada, 

yüzde 25 ile yüzde 28 arasındaki bir kurumlar vergisi 

oranının, çok ihtiyaç duyulan bazı yatırım projelerinin 

karşılanmasına yardımcı olabileceğini söyledi ve 

önerdiğinden daha düşük bir oranı kabul edebileceğini 

söyledi.

Kripto para piyasalarına gelen alımlarda, ABD bankacılık 

devi Goldman Sachs’ın, Wall Street yatırımcılarına Bitcoin

destekli devredilemez vadeli sözleşmeler sunmaya 

başlaması da etkili oldu.

Biden’ın konuşmasından sonra gelen yoğun alımlarla, tüm 

piyasalarda toplam hacim de 2.0 trilyon 504.97 milyar 

dolara yükselerek, ilk kez 2.5 trilyon dolar sınırını aştı.

Kripto para piyasalarında toplam hacim ilk kez 7 Ocak’ta 

1.0 trilyon dolar, ilk kez 15 Şubat’ta 1.5 trilyon dolar ve 10 

Nisan’da 2.0 trilyon dolar sınırını aşmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 56034 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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